OGGETTO: Ricorso alla Commissione Tributarig Provinciale (j

Ragusa sig. T Gi ¢/Comune avverso avviso di
accertamento- omesso versamento imposta ICT anno 2007 _
Autorizzazione 3 stare in giudizio.

el 1 MaR, 2013

L'anno duemila N it giorno _ \/o s\ Vo O aleore {8 0o
EL&-ELA_ A A vaeo AS, 0L
delmesedi \l\ el o nel Palazzo di Citta || Commissario Straordinario,

Dott.ssa Margherita Rizza, nominato con decreto del Presidente dellg Regione Siciliana

N.446/Sery. 1°/S.G.de} 20.09.2012, con i poteri della Giunta Municipale, sy pProposta del

Assiste il Segretario Generale Dott. \%q, &\,Uk D ( M R



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri della Giunta Municipale;

Vista la proposta, di pari oggetto n. ?Qgg{’j avvocatura, del !l' LA Y ;

Visti i pareri favorevol; sulla proposta espresst ai sensi della L.R. | 1.12.1991 n. 48 ¢ successive
modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal responsabile de] Servizio;

- per laregolarita contabile dal Responsabile de] Servizio di Ragioneria;
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’art. 12, della L R. n. 44/91 e successive modifiche;

DELIBERA

* Approvare |a proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE
Allto: Ricorso



Letto, approvato e sottoscritto.

L SE TARIO GENERALE iL COMMISWTRAORDINARIO

ey

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa al’Albo Pretorio if

2_7_ MAR. 2013 fino al 44 ARR 2011 per quindici giorni consecutivi.

2% MAR 2013

Ragusa, |l IL MESSO COMUN

IL MESSO NDOTIF (o]
(Salonia r-ra GSGOJR&

Certificato di immediata esecutivita della delibera

{ ) Cexifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensidel 2° Comma
dell'Art.1 ella L.R. n.44/91.

( ) Certificoghe Ia deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente
dellArt. 16 delld\..R. n.44/91.

Ragusa, H

ecutiva ai sensi

GRETARIO GENERALE

zione & stata trasmessa in copia ai capi
191,
¢ stata formulata richiesta di sottoposizione a

controlio dell'atto deliberativo, ai sensi I'Art.15 della L.R. 44/)1, cos] come sostituito con

I'Art. 4 della L.R. 23/97.

Ragusa, |l e IL SEGRETARIO GENERALE

It sottoscritto messo comunale attesta che
Pretorio di questo Comune per quindici gj

senza opposizione/con opposizi
Ragusa,li

liberazione & rimasta affigsa alf Albo
2% Mag 2013 o B4 AR 2013

IL MESSO COMUNALE

ato dl avvenuta pubblicazione della‘deliberazione

Vista l'attestazione del meg€o comunale, certifico che la presente delibe ione, & stata affissa all' Albo

Pretorio di questo Comup€ il giorno 27_ MAR 2[”3ed & rimasta affissa per quintici giorni consecutivi decorrenti dal
2 MAR. 3 sehza opposizione / con opposizione

Ragusa, li

IL SESRETARIQO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Ragusa, Il IL SEGRETARIO GENERALE

C!?‘M’""f ﬂﬂw re A
P Copla conforma d=
L
2’} MAR. 2813

L]

atfxw - \ _ :
eN ." « /S(EGRET, RIO GENERALE
\ \: ',,'J S P 1 B Ty




—
’ Poteinte cont o er i zneinia alla

lkara AaQ (‘_-’WM STeewud -

’ T A_!_é_/i’_-i'de' 21 M08 2019 |

COMUNE DI RAGUSA

AVWOCATURA COMUNALE

Prot. n. &)6% awocatura  del f{- a2 13

Proposta di Deliberazione per il Commissario Straordinario
con i poteri della Giunta Municipale

OGGETTO:

ento- omess¢

Il sottoscritto dirigente de] 1° sett.. dott. Francesco Lumiera, sy proposta del responsabile
dell’avvocatura, ayv. Sergio Boncoraglio, sottopone al Commissario Straordinario i Seguente schema
di deliberazione-

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visto il ricorso notificato il 21 febbraio 2013 prot. 15843 con il quale il signor
T G ha impugnato avanti la Commissione Tributaria Provinciale dj
Ragusa,per ottenerne l’annullamento, Pavviso di accertamento n, #12 a mezzo
del quale per I’anno 2007 gli & stato contestato il mancato pagamento dell’imposta
ICI per complessive € 1.617,

che il ricorrente eccepisce nel ricorso Ja illegittimita de] provvedimento impugnato,
perché infondato, in quanto gli immobili sy oy € stata applicata ’imposta
dovrebbero rientrare nella categoria D/1¢ ~labbricati per funzioni produttive e
connesse alle attivita agricole-

Visto il ricorso: f
Atteso che lo stesso contesta ’operato de]]



Per quanto sopra;
Ritenuto di dover provvedere in merito:

Visto Part. |2 della L.R. n.44/9|

L. di costituirsi in giudizio avantj |5 Commissione Tributaria Provinciaje di Ragusa

nel giudizio proposto dal signor T Gi con atto notificato il 21 febbrajo
2013.

2. di affidare |a difesa degli interessi dell’Ente all’avvocato Silvia Tea Calandra

Mancuso.

3. Tale atto non comporta oneri finanziari.



T bk 5 e e s e e -

Al sensi e per gli effetti della LR 117121991 n48e an. 12LR

30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alia regolarita

tecnica,

Ragusa ii, 4’1-/1). W7

Aisensie Per gli effetti dells LR 111211991, h48ean 12LR

Il Dirgente

|
Si da' atto che la  retroscritta proposta non comporta, nel
direttamente ne’ indirettamente, oner finanziari, ne’ presenta alcuno|
degli aspetti cantabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti nonme |
~ per cui il parere della regolarity contabile non & necessario in quantg
si risoiverebbe in atto inutiie, !
Ragusa i, i
Il Dirigenta |
I
|
|
\
N S |

Si esprime parere favorevole in ordine legittimity

30/2000, si esprime parere favorevole in ordine.alla regoiarita

contabile.

P
Limporto della spesadi €
Va imputata aleap.

Ragusa li',' ih}(‘ﬁi/ ?CPI'

il Responsa rléq Winanzierﬂ"ﬁ S
l. - ‘ -.-'. e B d
> L )

Ragusa Ii, !/ja ﬂ% =p}0/j/

.»?""‘*-. -
IV £ Y "
(/ *.\,.-. 3 .

etarioc Generale

Allegati - Parte integrante:

1)
2)
3)
4)

Ragusa i,

Il Responsabile Avvodatura

Awy] Sergi Boncorahlio
éEQ@WM%

U

Da dichiarare gi immediata esecuzione

k
— K
\\ i,

Il Dirigente del 1° Settore

Dott. Fra cesco Ly



